
アレルゲン分析
主要8品目 20品目 ハラル

乳 卵 小麦 そば 落花生 えび かに 豚肉 鶏肉 牛肉 大豆 ゼラチン あわび いか いくら オレンジキウイ さけ さば 松茸 もも やまいも りんご バナナ ゴマ カシューナッツ アルコール 羊

期間限定メニュー
嵐げんこつらあめんBLACKMONSTER/嵐げんこつチャーシューメンBLACKMONSTER ● ● ● ● ● ● ● ● ●
レギュラーラーメンメニュー

嵐げんこつらあめんEXP/嵐げんこつチャーシューメンEXP ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつらあめんEXP味噌/嵐げんこつチャーシューメンEXP味噌 ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつらあめんEXP塩/嵐げんこつチャーシューメンEXP塩 ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつ味玉らあめんEXP/嵐げんこつ味玉チャーシューメンEXP ● ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつ味玉らあめんEXP味噌/嵐げんこつ味玉チャーシューメンEXP味噌 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつ味玉らあめんEXP塩/嵐げんこつ味玉チャーシューメンEXP塩 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつバリ辛らあめんEXP /嵐げんこつバリ辛チャーシューメンEXP ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつバリ辛らあめんEXP味噌 /嵐げんこつバリ辛チャーシューメンEXP味噌 ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつバリ辛らあめんEXP塩 /嵐げんこつバリ辛チャーシューメンEXP塩 ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつバリ辛味玉らあめんEXP /嵐げんこつバリ辛味玉チャーシューメンEXP ● ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつバリ辛味玉らあめんEXP味噌 /嵐げんこつバリ辛味玉チャーシューメンEXP味噌 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつバリ辛味玉らあめんEXP塩 /嵐げんこつバリ辛味玉チャーシューメンEXP塩 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
昔ながらの中華そば/昔ながらの中華そばチャーシューメン ● ● ● ● ● ● ● ●
昔ながらの味玉中華そば/昔ながらの味玉中華そばチャーシューメン ● ● ● ● ● ● ● ●
黄金の味噌ラーメンEXP/黄金の味噌チャーシューメンEXP ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
豚そばつけ麺EXP /豚そばつけ麺EXP 肉増し ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつお子様らあめんセット しょうゆ ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつお子様らあめんセット みそ ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつお子様らあめんセット しお ● ● ● ● ● ● ● ●
嵐げんこつお子様らあめんセット 中華そば ● ● ● ● ● ● ●
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サイドメニュー
鉄板たまごチャーハン ● ● ● ● ● ●
鉄板たまごチャーハン肉増 ● ● ● ● ● ● ●
鉄板たまごチャーハン餃子セット/肉増 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
鉄板たまごチャーハン鳥のから揚げセット/肉増 ● ● ● ● ● ● ● ●
鉄板たまごチャーハン豚のから揚げセット/肉増 ● ● ● ● ● ● ● ●
炙りチャーシュー丼 ● ● ● ● ● ● ●
ギョーザ炙りチャー丼セット ● ● ● ● ● ● ● ●
ライス
餃子/餃子セット ● ● ● ● ● ● ● ●
鳥のから揚げ/鳥のから揚げセット ● ● ● ● ● ● ● ●
鳥のから揚げ炙りチャーシュー丼セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●
豚のから揚げ/豚のから揚げセット ● ● ● ● ● ● ●
豚のから揚げ炙りチャー丼セット ● ● ● ● ● ● ● ● ●
激辛ニラもやし ● ● ● ● ● ●
秘伝のらあめんダレ ● ● ● ● ● ●
一部店舗取扱いメニュー
穂先メンマごはん ● ● ● ● ●
トッピング
バリ辛ハバネロ暴流 ● ● ● ● ●
とろ〜り半熟味玉 ● ● ● ●
のり
シャキネギ ● ● ● ● ● ●
ホウレン草
もやし
わかめ
キャベツ
コーン
メンマ ● ● ● ● ● ●
チャーシュー ● ● ● ● ●
秘伝の漬け込みダレ ● ● ●

アーモンドくるみ

※アレルゲン情報は、2026 年 4 月 8 日時点のものです。メニューや原材料の変更に伴い、随時更新されます。またメニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、常に最新のものをご確認ください。
※一部店舗により取扱の無い商品があります。

らあめん花月嵐Express アレルゲン情報
この表は、食品表示法における「アレルギー物質 8 品目」と「アレルギー物質 20 品目」について、使用原材料を調査したものです。

●がついている箇所に、アレルギー物質が含まれています。
※工場及び店舗にて他のアレルギー物質を含む原材料と共通の設備・通常調理器具にて製造・調理しているため、製造及び調理の過程においてアレルギー物質が
　微量に混入する場合があります。（麺製造工場では、そばも使用しています）
※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではございません。
※メニュー選択の上でのご参考としていただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。


